[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021                                                                                                                             № 10
п.г.т. Новоаганск

О признании жилых помещений

дома № 11 Б по ул. Лесная в пгт.
Новоаганск непригодными для
проживания
Руководствуясь
Жилищным Кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения Межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения - пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, при администрации городского поселения Новоаганск от 13.01.2021 № 1:

 1. Признать жилые помещения дома № 11 Б по ул. Лесная в пгт. Новоаганск непригодными для проживания.

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
                 Глава городского поселения                                                  Е.Г. Поль